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وزیر کار:

16 واحد تعطیل و نیمه تعطیل به چرخه تولید بازگشته است
سید صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی که برای پاسخ به سوالی یکی از نمایندگان در مجلس شورای اسلامی حاضر شده بود، گفت: ۱۶

واحد تعطیل و نیمه تعطیل به چرخه تولید بازگشته است.

به گزارش سایت خبری پرسون، سید صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی امروز دوشنبه (۲ مرداد) برای پاسخ به سوال یکی از نمایندگان
مجلس شورای اسلامی مبنی بر اینکه علت بی برنامگی در شرکتهای شستا چیست؟ ضمن تسلیت به مناسبت ایام سوگواری امام حسین (ع) گفت:

این سوال کلی است اما به اختصار توضیحاتی خواهم دارد.

وی با اشاره به برخی از راهبردهای وزارت کار تصریح کرد: از جمله برنامه های تحولی در این مجموعه می توان به راهبرد صیانت از سبد سرمایه گذاری و
رشد اقتصادی متناسب با ماموریت و... اشاره کرد که تحقق ۱۰۲ درصدی بودجه فروش در سال ۱۴۰۱ و رشد ۵۰ درصدی سود در سال ۱۴۰۱ برخی از

دستاوردهای این راهبردهاست.

وزیر کار گفت: ۱۶ واحد تعطیل و نیمه تعطیل به چرخه تولید بازگشته است.

مرتضوی با بیان اینکه وقتی سوال کلی مطرح می شود چگونه پاسخ بدهم؟ تصریح کرد: روز اخذ رأی اعتماد نمایندگان مجلس چند دغدغه داشتند یکی
از آنها این بود که سازمان بازنشستگی کشوری کسورات را کسر می کند. اما به حساب مودیان واریز نمی کند در بازه دوماهه این مشکل حل شد آیا این

اقدام نشان از بی برنامگی دارد؟

وزیر کار گفت: مشکل بعدی ناترازی صندوق تامین اجتماعی بود، این صندوق ها بزرگترین بدهکار به بانکها بودند که سال قبل ۱۰۰ همت از آن را
تسویه کردیم.

وی افزود: موضوع دیگر بدهی به بانک رفاه بود؛ مازاد برداشت این بانک تهدید کننده بود که برطرف شد آیا این اقدام نشان از بیبرنامگی است؟

مرتضوی تصریح کرد: مشکل چند هزار نفر از افراد تحت پوشش سازمان بهزیستی حل شد و الان یک مورد پشت نوبتی نداریم، امسال هم به فضل
الهی برای این عزیزان افزایش مستمری خواهیم داشت.

وزیر کار گفت: یکی دیگر از مشکلات کمبود دارو بود که خطوط مختلفی در راستای توسعه سرم ایجاد شد. مساله کمبود تامین آنتی بیوتیک نیز حل شد،
البته مدعی نیستم همه چیز درست است مشکلاتی هم داریم که تلاش میکنیم هر روز کمتر شوند.

وی خطاب به نمایندگان تصریح کرد: هرجا که آمار و ارقام خلاف واقع بود اعلام کنید، قطعا نیاز به اصلاحات داریم که باید به تدریج صورت بگیرد.


